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Date: 21/09/2017

PRODUCT NAME

MAOAM MINI

INGREDIENTS

FRUIT FLAVOUR CHEWY SWEETS / Ingredients: Sugar; glucose syrup; palm fat; humectant:
sorbitol syrup; gelatine; acid: citric acid; flavouring. Best before end ...(see print on back of
pack). Store away from heat and humidity.

Nutritional values per 100 g RI* per portion (25 g)

Energy: 1 666 kJ/394 kcal 5%
Fat: 64g 2%
of which saturates: 32¢g 4%
Carbohydrate: 84g 8%
of which sugars: 60g 17 %
Protein: 10g <1%
Salt: <0.02g <1%

RI*= Reference intake per day.
Reference intake of an average adult (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Quality certification IFS Food

Microbiological Data

TVC <10000 cfu/g E. coli <10 cfu/g
Coag + ve staphylococci <10 cfu/g Salmonella spp Not detected / 25g
Total Coliforms <20cfu/g

groups such as children.

Target consumer

This product is suitable for consumption by all age groups. They are highly likely to be consumed by high risk

Allergens requiring labeling under EU regulations

The above article contains no allergens in accordance with the legal requirements of the EU.

For more information see statement REF: ST/ALLERGEN

Statement of the use of Genetic Modified Organism
See statement REF: ST/GMO

HACCP Principles are used to control the manufacture, packing and transportation of this product.
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